
W dniu 20 maja 2025 r. zostało ogłoszone „Zaproszenie do składania ofert sprzedaży akcji Quercus 
Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. z siedzibą w Warszawie dopuszczonych 
i wprowadzonych do obrotu na rynku regulowanym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie 
S.A. (ISIN: PLQRCUS00012)” („Zaproszenie”), które określa warunki i tryb nabywania akcji własnych 
Quercus Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. z siedzibą w Warszawie, zdematerializowanych 
i oznaczonych kodem ISIN PLQRCUS00012, które są dopuszczone i wprowadzone do obrotu na rynku 
regulowanym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Akcje Wprowadzone”). 
 
Zaproszenie wraz z załącznikami dostępne jest na stronie internetowej Quercus TFI S.A.: 
https://quercustfi.pl/strona/skup-akcji-wlasnych 
 
Treść Zaproszenia dostępna jest również na stronie internetowej Noble Securities S.A. pod adresem 
www.noblesecurities.pl w zakładce Bankowość inwestycyjna https://noblesecurities.pl/bankowosc-
inwestycyjna/skup-akcji 

 
Mam akcje na okaziciela spółki Quercus TFI S.A. wprowadzone do obrotu na GPW. Jak mogę wziąć 
udział w buy-backu?  

Skontaktuj się ze swoim biurem maklerskim. Przekaż, że chcesz wziąć udział w buy-backu Quercus 

TFI S.A.  

Preferowanym sposobem obsługi Zaproszenia jest składanie Ofert Sprzedaży Akcji Wprowadzonych 

w podmiocie prowadzącym rachunek papierów wartościowych akcjonariusza, na którym zapisane są 

Akcje Wprowadzone („Tryb Uproszczony”). 

Jeżeli Twoje biuro maklerskie umożliwi swoim klientom składanie Ofert Sprzedaży Akcji 

Wprowadzonych w odpowiedzi na Zaproszenie w takim trybie (Tryb Uproszczony), wszystkie czynności 

związane ze sprzedażą Akcji Wprowadzonych wykonasz w swoim biurze maklerskim. Sprawdź czy 

Twoje biuro maklerskie oferuje składanie Ofert Sprzedaży Akcji Wprowadzonych przez Internet.  

Jeżeli Twoje biuro maklerskie nie umożliwi swoim klientom składania Ofert Sprzedaży Akcji 

Wprowadzonych w Trybie Uproszczonym, Ofertę Sprzedaży Akcji Wprowadzonych możesz złożyć 

bezpośrednio w Noble Securities S.A., przy czym powinieneś uprzednio dopełnić wymaganych 

Zaproszeniem formalności. 

Aby złożyć Ofertę Sprzedaży Akcji Wprowadzonych za pośrednictwem Noble Securities S.A. (zgodnie 

z pkt. 8.11 Zaproszenia) należy złożyć: 

→ w podmiocie prowadzącym rachunek papierów wartościowych lub w Banku Powierniczym1: 
• nieodwołalną dyspozycję (instrukcję) zablokowania Akcji Wprowadzonych zgodnie 

z zasadami określonymi w punkcie 8.12 Zaproszenia, 
• nieodwołalną dyspozycję wystawienia instrukcji rozrachunkowej do KDPW oraz 

dokonania rozrachunku Oferty Sprzedaży Akcji Wprowadzonych na zasadach określonych 
w Zaproszeniu, 

• dyspozycję przekazania do Noble Securities S.A., w sposób i w terminie przez niego 
wskazanym, informacji dotyczących realizacji dyspozycji Akcjonariusza, o których mowa 
powyżej,  

• dyspozycję dokonania wszelkich innych czynności koniecznych do zrealizowania Oferty 
Sprzedaży Akcji Wprowadzonych, 

 

→ w Noble Securities S.A.: 

• Ofertę Sprzedaży Akcji Wprowadzonych, zgodnie ze wzorem formularza stanowiącego 

Załącznik nr 2 do Zaproszenia; 

 
1 Zasady przyjmowania i wykonywania dyspozycji określają regulacje wewnętrzne obowiązujące w podmiocie, 
który je przyjmuje 
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przy czym złożenie Oferty Sprzedaży Akcji Wprowadzonych w Noble Securities S.A. w tym trybie jest 

możliwe po uprzednim zawarciu przez akcjonariusza z Noble Securities S.A. umowy w zakresie 

świadczenia usług maklerskich, obejmującej usługę maklerską polegającą na przyjmowaniu 

i przekazywaniu zleceń nabycia lub zbycia instrumentów finansowych, o której mowa w art. 69 ust. 2 

pkt 1) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi („Usługa PPZ”).  

Sposoby składania Ofert Sprzedaży w Noble Securities S.A.: 

 

Osobiście 
w Punktach Obsługi Klienta 
(POK) w godzinach ich otwarcia 

Aktualna lista 
POK Noble Securities S.A. 

znajduje się na stronie 
internetowej NS pod adresem: 

www.noblesecurities.pl 
 

Poprzez wysłanie pocztą 
elektroniczną na adres  

e-mail: 
skup.akcji@noblesecurities.pl 

Uwaga: 
Oferty Sprzedaży składane tą 

drogą przez Akcjonariuszy, 
powinny być podpisane 

kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, podpisem 
osobistym lub podpisem 

zaufanym (ePUAP). 
 

Za pośrednictwem zdalnych 
kanałów komunikacji 

udostępnianych zgodnie 
z regulacjami obowiązującymi 

w Noble Securities S.A. 
Uwaga: 

Dotyczy Ofert Sprzedaży 
składanych przez 

Akcjonariuszy będących 
klientami Noble Securities S.A. 
 

 

 

Lista Punktów Obsługi Klienta Noble Securities S.A. wg stanu na dzień publikacji FAQ 
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Ile mam czasu? 

Na buy-back można odpowiedzieć w dniach od 22 maja do 30 maja 2025 r.  
Akcjonariusze, którzy zdecydują się wziąć udział w skupie powinni pamiętać, że każda z firm 
inwestycyjnych (biur i domów maklerskich) określa we własnym zakresie godziny i sposób składania 
Ofert Sprzedaży Akcji Wprowadzonych przez akcjonariuszy, dla których prowadzi rachunki, na których 
przechowywane są Akcje Wprowadzone, z zastrzeżeniem, że w ostatnim dniu przyjmowania Ofert 
Sprzedaży Akcji Wprowadzonych oferty te mogą być przyjmowane do godziny 16.00. 
 
Po jakiej cenie i ile akcji sprzedam?  
Oferowana cena zakupu wynosi 11,50 zł za jedną Akcję Wprowadzoną.  

Dokładna liczba sprzedanych Akcji Wprowadzonych będzie zależna od tego, ilu akcjonariuszy odpowie 

na buy-back. Zakładając, że 100% akcjonariuszy odpowie (w tym również akcjonariusze posiadający 

akcje niedopuszczone do obrotu na GPW), sprzedasz ok. 9,85% akcji, które zgłosiłeś na formularzu 

Oferty Sprzedaży Akcji Wprowadzonych. Jeśli zgłosi się nieco mniej osób – sprzedasz nieco więcej.  

Dokumenty  potrzebne do złożenia Oferty Sprzedaży Akcji Wprowadzonych będą dostępne w Noble 

Securities S.A., a także zostaną przekazane do firm inwestycyjnych prowadzących rachunki papierów 

wartościowych. 

Formularze składane przez akcjonariuszy powinny być prawidłowo sporządzone i podpisane, pod 

rygorem nieważności złożenia Oferty Sprzedaży Akcji Wprowadzonych.  

Akcjonariusze mogą w trakcie okresu przyjmowania Ofert Sprzedaży Akcji Wprowadzonych składać 

dowolną ich liczbę.  

Akcjonariusz posiadający Akcje Wprowadzone (które chce przeznaczyć do sprzedaży w ramach buy-

back) zapisane na różnych rachunkach papierów wartościowych prowadzonych przez ten sam podmiot 

powinien złożyć odrębną Ofertę Sprzedaży Akcji Wprowadzonych co do Akcji Wprowadzonych 

zapisanych na danym rachunku papierów wartościowych, tj. w odniesieniu do każdego z tych 

rachunków z osobna. 

Kiedy dostanę pieniądze tytułem ceny za Akcje Wprowadzone?  
4 czerwca 2025 r.  

Co się stanie z pozostałymi moimi Akcjami?  
Pozostaną na Twoim rachunku papierów wartościowych. Po okresie buy-backu możesz nimi 
swobodnie dysponować.  
 
Dlaczego buy-back a nie dywidenda? 

Dystrybucja zysku do akcjonariuszy może następować na 2 sposoby: poprzez dywidendę lub ich skup 

(buy-back). Do 2014 r. Quercus TFI S.A. wypłacało dywidendy. Począwszy od 2014 r. akcjonariusze 

wybrali tę drugą formę. Buy-back z perspektywy inwestora indywidualnego oznacza możliwość 

zapłacenia podatku od zysku kapitałowego później, dopiero w kwietniu 2026 r. Ponadto inwestor może 

obniżyć podstawę opodatkowania o koszt nabycia akcji i ewentualne straty na innych transakcjach. 

Zachęcamy do kontaktu z doradcami podatkowymi. 

Czy buy-back jest tylko dla „dużych” akcjonariuszy? 

W buy-backu mogą uczestniczyć wszyscy akcjonariusze, niezależnie od wielkości posiadanego pakietu 

Akcji.  

 


